تصحیح دکتر جلیل مسگر نژاد. مرکز نشر دانشگاهی. تهران.
- جامی، عبدالرحمن. (۱۳۵۸). الدرّة الفاخرة فی تحقیق مذاهب الصوفیه و المتکلمین و الحكماء المتقدمین. شرح عبدالغفور لاری. زوار. تهران.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۷۰). نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص. چ ۲. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. تهران.
- جرجانی، علی ابن محمد. (۱۳۵۷ ق / ۱۹۳۸ م). التعریفات. مکتبه و مطبعة مصطفی البابی. مصر.
- جهانگیری، محسن. (۱۳۶۷). محی الدین ابن عربی چهره برجسته عرفان اسلامی. دانشگاه تهران و مولی. تهران.
- جیلانی، عبدالکریم بن ابراهیم. (۱۴۰۱ هـ / ۱۹۸۱ م). الانسان الكامل فی معرفة الاواخر و الاوائل. مصطفی البابی الحلبي. مصر. قاهره.
- حسن زاده آملی، حسن. (۱۳۷۸). ممد الهمم در شرح فصوص الحکم. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. تهران.
- رحیمیان، سعید. (۱۳۷۶). تجلی و ظهور در عرفان نظری. دفتر تبلیغات اسلامی. قم.
- زرین کوب، عبدالحسین. (۱۳۷۸). ارزش میراث صوفیه.